,

praemium graduum litterariorum conse-

quendi gratià, longas periculosasque pe-

regrinationes subire debere), praevio re-

gio consensu, collegium sub Ululo B. Ber-

nardi regis catholici Sàncti nuncupati

intra vel extra septa conventus S. Petri
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martyris civitatis Quitensis dicti Ordinis

sua impensà aedifìcare, in eoque gram-

maticam et philosophiam publice do-

cere, ac eliam qnaluor cathedras, duas

quidera theologiae scholasiicae , aliam

theologiae moralis , et quartam Sacrae

Scripturae, quas prò tempore obtinentes

S. Thomae Aquinatis doctrinam sancto-

rum Patrum traditionibus et universalis

Ecclesiae decretis conformem docere

,

erroneasque et noxias
,
pràesertim in

materia morali opiniones, quae in illis

partibus serpere dicuntur, eorumdem

sanctorum Patrurn doctrinà refellere de-

beant, de proprio fundare decreverunt.

Preceaproca- 8 2. Cum autem, sicut eadem expositio
ratorh provin- . ... . . ,, V
ciae s. cathe- subiungebat, diclus Ignatius collegio hu-
rinae de Quito

. ,. . . , , •

ei causao con- ìusmodi, emsque recton et catnedraticis
slitalionis. . .

prò tempore existentibus, iacultatem con-

ferendi publice gradus scholasticos in

illis scientiis, quae in ipso collegio do-

cebuntur, concedi plurimum desideret,

similisque facultas aliis collegiis dicti

Ordinis, in quibusdam civitatibus India-

rum Occidentalium, quae quadringento-

rum milliarium intervallo ab universita-

tibus publicis remotae sunt, existentibus,

dudum ultimo anno mdcxix a felicis re-

cordationis Paulo V, ad instantiam tunc

existentis regis Hispaniarum catholici,

concessa, et subinde ab Urbano Vili,

Romanis Pontificibus praedecessoribus

noslris, confirmata fuerit, ac eiusmodi

praerogativà tam clerici regulares Socie-

tatis lesu, vigore quorumdam privilegio-

rum
,
quam fratres Ordinis Eremitarum

sancti Augustini, in vim quarumdam apo-

stolicarum in simili forma Brevis litte-

rarum, in partibus Indiarum huiusmodi

de praesenti fruantur : nobis propterea

idem Ignatius humiliter supplicari fecit,

ut in praemissis opportune providere

,

et ut infra indulgere de benignitate apo-

stolica dignaremur.

concessio § 3, Nos, ipsum Ignatium specialibus

ROMANUM An. C. 1681

favoribus et gratiis prosequi volentes, etpraediciae fa-

•i • .... _ cultatis ad in-

a quibusvis excommumcationis, suspen- s iar ìiims e™-

sionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis "usUnTefciert

censuris et poenis, a iure vel ab ho- uTi^u?
°°ieU"